СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября    2019 года         № 134
О безвозмездной передаче муниципального имущества
из МКУК «Черниченский сельский Дом культуры»»
в Администрацию МО «Беляевский сельсовет».

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Беляевский сельсовет», Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из МКУК «Черниченский сельский Дом культуры» в Администрацию МО «Беляевский сельсовет» муниципальное имущество, согласно приложению.
2. Балансодержателям имущества заключить договор о безвозмездной передаче движимого имущества.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета                                              Г. Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области                       В. В.Сорокин

Приложение№1
к решению Собрания депутатов Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области
от 16.09.2019 года №134

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, списываемого с баланса МКУ «Беляевский сельский Дом культуры» Конышевского района Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества, марка, модель
	Идентификацион-ный номер
	Год вы -пуска
	Паспорт транспортного средства
	Наименование  организации выдав
шей паспорт
	Дата выда-чи
	Модель, номер
двигателя
	Но-мершас-си (рама)
	Номер кузова
	Цвет ТС
	Балансовая стоимость,
руб./остаточная стоимость,
руб.

	1.
	Автомобиль-марка LADA, 212140
LADA 4х4
	XTA212140K2361389
	 2019
	63 РЕ
№294916
	Место выдачи –ПАО АВТОВАЗ
	25. 06
2019

	отсутствует
	XTA212140K2361389
	темно-зеленый

572460,00/
572460,00